
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 
від    30. 05. 2012 р. №  163                                                                      м. Ужгород 
 

 
Про зміни до рішення виконкому 
 
 Враховуючи гідрологічний режим річки Уж, Типові правила охорони 
життя людей на водних об’єктах України, керуючись ст. 30, 32 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради ВИРІШИВ: 
 
 Внести зміни до рішення виконкому від 16.05.2012 року № 151 «Про 
облаштування місць відпочинку, купання та заходи щодо попередження 
загибелі людей на водних об’єктах міста», а саме: 

1. Назву рішення викласти у такій редакції:  
«Про облаштування місць відпочинку та заходи щодо попередження загибелі 
людей на водних об’єктах міста». 

2. Пункти 1, 2 рішення читати: 
1. Визначити місця відпочинку для мешканців міста: 
- біля дитячої залізниці в межах наб. Ботанічної з правого боку берега        

р. Уж – 1000 кв.м.;  
- від транспортного мосту ( наб. Студентська ) до кінця парка "Боздоський" – 

5000 кв.м.:  
- від транспортного мосту з лівого боку берега р. Уж до кафе "Венеція" – 

3000 кв.м.  
 2. Департаменту міського господарства ( Касперов О.П.):  

      - виступити замовником робіт по облаштуванню місць масового відпочинку 
мешканців міста біля води;  

 - оголосити конкурс на розміщення зон відпочинку в Боздоському парку на 
березі р. Уж від підвісного мосту до транспортного мосту (вул. Загорська);  

 - до 01.06.2012 року обладнати місця відпочинку згідно з Типовими 
правилами охорони життя людей на водних об"єктах України;  

- комісійно перевірити готовність місць відпочинку біля води. 
 
 
Міський голова           В. Погорелов 


	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я

